遂宁市红十字会
应急救护培训专用急救包采购邀请函

经批准，我单位拟通过比选方式采购应急救护培训专用急救包一批，欢迎符合条件的供应商前来报名参加，现将有关事项公告如下：
一、采购内容
比选人：遂宁市红十字会。
采购内容:遂宁市红十字会定制版急救包2500个（详见附表1）。
二、比选申请人要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有相应经营资质及完税证明；
3.具有履行合同所必需的条件和能力。
三、递交比选申请文件的时间及评审时间
1.比选申请文件递交时间：2022年9月19日9:00至2022年9月23日11:00（以送达时间为准）。
2.比选申请文件递交方式：电子版请发送邮箱：2953230009@qq.com；纸质版请交：遂宁市红十字会办公室，地址：四川省遂宁市船山区遂州北路68号（遂宁市红十字会四楼）。
3.比选评审时间：2022年9月26日下午。
4.比选申请文件包括：
企业营业执照副本原件及复印件；
经办人身份证及复印件；
法定代表人授权委托书；
比选报价表；
供应商介绍及售后承诺。
4、 联系方式
联系人：张女士、王女士。
联系电话：0825-2226878,0825-2213122。
邮政编码：629000。
详细地址：四川省遂宁市船山区遂州北路68号（遂宁市红十字会四楼）。

遂宁市红十字会
[bookmark: _GoBack]2022年9月19日

附表1：

遂宁市红十字会
应急救护培训急救包采购清单

	品名
	规格
	数量
	备注

	剪刀
	90mm，塑柄
	1个
	组合成急救包2500个（含遂宁市红十字会定制版外包装）

	碘伏消毒棉棒
	10支/装
	1袋

	敷料贴（创可贴）
	10片/袋
	1袋

	无纺布自粘胶带
	1.25cm×5m
	1袋

	人工呼吸防护膜
	/
	2张

	三角绷带（印制红十字标志）
	棉质，96*96*136mm
	1个

	医用棉片
	2片/袋
	1袋

	一次性PVC手套
	2支/袋
	1袋

	弹性绷带
	红蓝边，7.5*450cm
	1卷

	一次性医用口罩
	/
	2个

	配置表
	/
	1张

	外包
	155*115*55mm
	1个

附表2：

比选报价表
	品名
	规格
	配置数量
	单价（元/套）
	备注

	剪刀

	成套报价，报价含税、含运费

	碘伏消毒棉棒

	敷料贴（创可贴）

	无纺布自粘胶带

	人工呼吸防护膜

	三角绷带（印制红十字标志）

	医用棉片

	一次性PVC手套

	弹性绷带

	一次性医用口罩

	配置表

	外包